АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                                              ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                                                              КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16 июня 2008 г.             № 20
С.Ольховка

 « О праздновании 328 годовщины

с.Ольховка».

                       В связи с 328 годовщиной основания с.Ольховка и празднования «Дня молодежи»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Организовать и провести Праздник, посвященный 328 годовщине основания с.Ольховка.
      2. Директору ОСДК Исаковой Н.И. (по согласованию) составить сценарий и Программу проведения Праздника.
      3.Главному бухгалтеру Жуковой С.В. выделить финансовые средства на проведение праздника .

      3.Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

      Глава Ольховского сельсовета                                                        Г.В.Сецко